denilmektedir
(Garîbî: vr. 161). Bu cümleden müellifimizin Menteşe asıllı olduğu ya da
çocukluğunun burada geçtiği düşünülebilir. Şâhidî, şeyhi Dîvânî Muhammed
Çelebi’nin vefatından sonra Muğla’ya gelerek babasının tekyesinde oturmuş,
halkı irşâd, vaaz ve nasihatle meşgul olmuştur. 957/1550 tarihinde şeyhinin
türbesini ziyaret maksadıyla Karahisar’a gitmiş, orada 82 yaşında olduğu
halde vefat etmiştir. Onun hakkında en geniş bilgiyi veren Esrar Dede tezki-
resinde doğum tarihi 875/1470 (Genç 2000: 251) olarak kaydedilmiştir (Kü-
lekçi 1996: 9). Bu bilgilerden yola çıkarak çok kabaca bir tahminle, Şâhi-
dî’nin 40 yaşından sonra Muğla’da ders verdiği düşünülürse, Garîbî 1510’lu
yılların başında çocukluk ya da ilk gençlik yıllarını yaşıyor olmalıdır.

Daha sonra onun eserlerinde, hayatı hakkında tarihî bir tahminde
bulunmamıza yardım edecek yalnız bir nokta vardır: Söz konusu tezkirenin
İbrâhîm Gülşenî maddesinde Gülşenî, Kanûnî Süleyman tarafından İstan-
bul’a çağrıldığında Garîbî kendisinin de orada olduğunu ve Gülşenî’nin elini
öptüğünü söylemektedir9. İbrahim Gülşenî’nin siyasî isnatlarla İstanbul’a
getirilişi 934-935/1528-1529 tarihlerine rastlamaktadır (Konur 2000: 126).
Garibî, bu yıllarda gençlik çağında ve İstanbul’da olmalıdır.